CT10-1040-G1 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CT10-1040-G1 Coto Technology Dobavitelj Coto Technology Distributer
Coto Technology CT10-1040-G1
Coto Technology
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA CT10-1040-G1
PROIZVAJALEC Coto Technology
OPIS SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - STIKALO DC 200V
NAPETOST - PREKLOPNI AC 140V
TIP Molded Body
SKLOP ZAKLJUČKA Gull Wing
VELIKOST - TELO 0.458" L x 0.095" W x 0.115" H (11.63mm x 2.41mm x 2.92mm)
SERIJA CT10
OBSEG IZPUSTA 3 ~ 35AT
NAPAJANJE - OCENJENO 10W
PAKIRANJE Tape & Reel (TR)
DRUGA IMENA 306-1430-2
CT10-1040-G1-ND
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
OPERIRAJ RANGE 10 ~ 40AT
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 34 Weeks
DOLŽINA - NA SPLOŠNO 0.640" (16.26mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VIŠINA NAD PLOŠČO 0.115" (2.92mm)
NATANČEN OPIS Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 40AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
TOK - PREKLAPLJANJE 500mA (AC/DC)
TRENUTNI - CARRY 500mA (DC)
CIRCUIT SPST-NO
CT10-1040-G1
Številka dela: CT10-1040-G1
Proizvajalec / znamka: Coto Technology
Opis izdelka SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1040-G1.pdf
2.CT10-1040-G1.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije CT10-1040-G1
1.CT10-1040-G1.pdf
2.CT10-1040-G1.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
CT10-1540-A2
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1040-G2
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1030-G4
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  355 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1040-G4
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1030-G2
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1530-G4
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1030-G1
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1040-A2
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1030-A2
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1025-G1
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CT10-1530-G2
Proizvajalci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Na zalogi:  Out stock
RFQ